
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 72 del Registro di Settore

del 22/07/2021
N. 217 del Registro Generale

del 04/08/2021

OGGETTO: Attività ludico ricreative e di socializzazione per minori estate 2021. Impegno di
spesa. CIG: Z16328EBDF.

Il giorno 22/07/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del
2013;

Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 1/2021;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale di Zollino n. 66 del 25/06/2021 con la quale è stato
approvato l’Avviso Pubblico per la selezione di un’associazione di volontariato e/o di promozione sociale
per la realizzazione di un progetto relativo ad una serie di attività ludiche, in favore dei minori tra i 4 ed i 14
anni di età di Zollino;

Visto il decreto del Ministro per le pari opportunità e la famiglia del 24/06/2021 che ha ripartito i
contributi tra i Comuni per il potenziamento dei centri estivi diurni, assegnando al Comune di Zollino la
somma di € 3.339,29;

Considerato che a seguito della pubblicazione dell’Avviso pubblico del 25/06/2021, entro la data del 6
luglio 2021 è pervenuta un sola proposta da parte della Società Cooperativa Sportiva Dilettantistica "CLAN"
di Castrignano dei Greci, che prevede un campo estivo "Summer Fit 2021" in favore dei minori dai 4 ai 12
anni di Zollino per due settimane a partire dal 26/07/2021 al 5/8/2021;

Tenuto conto, altresì, che il trasporto dei ragazzi alle escursioni, previste nel programma, saranno garantite
mediante l'utilizzo dello Scuolabus comunale;

Verificato che :
 il soggetto interessato rientra in quelli indicati nell'avviso;



 il progetto risponde ai requisiti indicati nell'avviso;

Ritenuto di dover affidare l’incarico alla predetta Cooperativa e provvedere all’impegno di spesa di €
3.339,29;

D E T E R M I N A

Di affidare, per le ragioni in premessa specificate, l’incarico alla Società Cooperativa Sportiva Dilettantistica
"CLAN" di Castrignano dei Greci, che prevede un campo estivo "Summer Fit 2021" in favore dei minori dai
4 ai 14 anni di Zollino per due settimane a partire dal 20/07/2020;

Di impegnare, per l’effetto, la somma di € 3.339,29, quale contributo per la realizzazione del predetto
progetto, con imputazione della spesa su Titolo 1 Missione 12 Programma 4 (ex cap.1879) del bilancio di
previsione 2021-2023 in corso di approvazione; CIG: Z16328EBDF;

Di liquidare la somma di € 3.339,29, quale contributo alla Cooperativa Società Cooperativa Sportiva
Dilettantistica "CLAN" di Castrignano dei Greci, per le attività del campo estivo "Summer Fit 2021, a
progetto concluso e dietro presentazione della documentazione delle spese sostenute;

Di imputare la spesa di € 3.339,29 Titolo 1 Missione 12 Programma 4 (ex cap.1879) del bilancio di
previsione 2021-2023, esercizio 2021 .

Impegno
Descrizione: ATTIVITA' LUDICO RICREATIVE 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 376 3.339,29 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: CLAN SOCIETA' COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 217 del 04/08/2021

OGGETTO: Attività ludico ricreative e di socializzazione per minori estate 2021. Impegno di spesa. CIG:
Z16328EBDF.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno
Descrizione: ATTIVITA' LUDICO RICREATIVE 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 376 3.339,29 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: CLAN SOCIETA' COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA

Zollino, 04/08/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 04/08/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 06/08/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 06/08/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO




	 
	IL RESPONSABILE
	D E T E R M I N A


